OTYET KOZb!

OB VUCMOJTHEHUW YUPEXXOEHWVEM M/TIAHA Er0 ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTW ®opma no OKY/, 0503737
Ha «01» uona 2017 . Jara 01.07.2017
YupexaeHue MBYZO PLUN no OKINO 49817669
0O60co6neHHoe nogpasaeneHve
Yupegutenb 6loKeT PeMOHTHEHCKOro palioHa no OKTMO 60247872
HanmeHoBaHue opraHa, OCyLLEeCTBNS- no OKIo
lOLLEero nosiHomMours yypeauTens OT1aen KynbTypbl nasa no BK 906

Bua civHaHCOBOro oGecriedeHuns (AesTenbHoCT) Cy6Cuann Ha BbINOSHEHNE FOCYJAPCTBEHHONO (MyHMLIMNANLHOTO) 3aaHus
MeproanUHOCTL: KBapTaslbHas, rofosas
EgvHvua nsmeperus:  pyb. no OKEMN 383

1. Joxoabl yupexaeHus

K K yTBep)Kp'eHo VicnonHeHo niaHoBbIX Ha3HaYeHwu He ncnosniHeHo
O, (o)
HaumeHoBaHue nokasarens A A N/1aHOBbIX yepes nmuesble yepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HeKacCoBbIMU nnaHoBbIX
CTPOKM AHaJ/TUTUKN o NToro o
Ha3HayeHun cyeTa cyeTa yypexgeHua onepaunamMmn HasHa4yeHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Joxoabl - BCero 010 7 985 600,00 4 413 588,41 - - - 4 413 588,41 3572 011,59

[loxoap! OT okasaHWs MNaTHbIX yCyr 130 7985 600,00 4413 588,41 - - " 4 413 588,41 3572 011,59



2. Pacxofpl yupexaeHus

dopma 0503737 c.2

K YTBEPX/AEHO McnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HaYeHWI He ncnonHeHo
HavmeHosaHne nokasarens CTI;%ﬁl(m an aJ'IB#VIKI/I M/2HOBBIX yepes mueBble Yyepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU SToro NaHOBbIX
HasHaueHnn cyeta cyeta yupexgeHus onepauusamm HasHa4YeHun
2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxofbl - Bcero 200 X 7985 600,00 4413 588,41 - - 4 413 588,41 3572 011,59
B TOM yucne:
®oHp, onnatbl TpyAa yupexaeHuii m 5635 200,00 3275 783,89 - - - 3275 783,89 2359 416,11
VHble BbInnatbl nepcoHasty 112 49 500,00 13 450,00 13 450,00 36 050,00
yupexaeHuid, 3a uckyeHvem oHga
onnarbl Tpyaa
B3HocbI No o6a3aTensHOMY 119 1700 700,00 815 613,81 815 613,81 885 086,19
coupasibHOMY CTpaxoBaHWo
Ha BbIMnaTbl Mo onnare Tpyaa
pPabOoTHUKOB Y MHblE BbiMNaThl
paboTHUKaM yupexaeHwii
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT 244 592 200,00 304 677,71 304 677,71 287 522,29
nycnyr gna obecneyveHus
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNA/IbHBIX)
HYXA,
Ynnara Hasiora Ha UMyLLIeCTBO 851 8 000,00 4 063,00 - " 4 063,00 3 937,00
opraHusauuii 1 3eMesibHOro Hasora
PesynbTaT ucnonHenusa (aeduunt/ 450 « “ - “ - «

npogomuunT)



HanmeHoBaHve nokasatens

1

McTouHmkn chrHaHcupoBaHus
nedwmumta cpefcTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpeHHME UCTOUHUKN
13 HUX:

[JBvkeHne feHEXHbIX CPEACTB
NoCTyn/eHne AeHEXHbIX CPeacTB
npouue
BbI6GbITUE AEHEXHbBIX CPEACTB

BHeLUHUE WUCTOUHVUKM

U3 HUX:

V3MeHeHWe OCTaTKoB CpPeacTB
YBE/IMUYEHNE OCTATKOB CPELCTB,
BCEro
YMeHbLLEHNe ocTaTKoB CPEACTB,
BCEro

M3MeHeHVe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

060poTam CpPeacTB yupexaeHust

B TOM uuC/e:
yBe/InyeHne ocTaTkoB CpeacTs
yupexaeHus
YMeHbLLEHWe 0cTaTkoB CPeACcTB
yupexaeHus

M3MeHeHVe 0CcTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM uucre:
yBE/INYeHne oCTaTKoB Mo
BHyTpPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLLEH/E OCTaTKOB N0
BHYTPEHHUM pacueTam ([T
030404610)

Kopg,

CTpOKU

2
500

520

590

501

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Kopg,
aHa/IMTUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOUHUKM hMHAHCHMpOBaHua aedmumTa CpeacTB

yupexaeHus

YTBEpXaeHo
NMaHOBbIX
HazHa4eHwi

4

yepes nnuesble
cyeta

5

VcnonHeHo NnaHoBbIX HAa3HAYEHUI

yepes 6aHKoBCKUe
cyeta

6

uepes kaccy HEKaccoBbIMU
yupexaeHus onepauysiMu
7 8

< [nsa foGaBneHUs CTPOK BbIAENUTE JAHHYH 061aCTb N HAKMUTE KHOMKY «[j06aBNUTb CTPOKY». >

< Onsa po6aBneHust CTPOK BbIAENUTE faHHYH 061aCTb N HAXKMUTE KHOMKY «[06aBUTb CTPOKY». >

-4 413 588,41

4 413 588,41

dopma 0503737 c¢.3

He ncnonHeHo

N/IaHOBbIX
viao HazHaueHu
9 10
-4 413 588,41 X
4 413 588,41 X
’ X
B X



K K YTBEepXaeHo McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYEeHWIA
HavmeHoBaHve nokasarens CTp?)[IJ'(I/I an anomﬂmm NAHOBBIX yepes NnLEeBble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU
HasHaueHnn cyeta cyeta yupexaeHus onepaumsmMu
1 2 3 4 5 6 7 8
V3mMeHeHne ocTaTkoB pacyeToB Mo 830 X
BHYTPEHHVM NPUB/IEYEHNAM CPELCTB
B TOM YucCne:
yBe/IMYyeHe pacyeToB Mo 831
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO
ocTaTkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLLIEHNE pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY MpuB/IEYEHNIO
ocTaTkoB cpeacTs (At 030406000)
4. CBefileHMs O BO3BpaTax OCTaTkoB cyb6cuanii n pacxogoB MpoLwWbiX neT
K K MponssefeHo BO3BPATOB
HaumeHoBaHue nokasarens mp?ﬁ(m aHanaFTlMKM yepes finLeBble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU UTOro
cyeta cyeta yupexaeHus onepaumsmm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpallleHO ocTaTkoB cy6cmanii 910
NpoLW/bIX SIET, BCEro
13 HUX MO KOAaM aHasIMTUKW:
< ns pobasneHns CTPOK BblAenute faHHyto 06/1acTb U HAKMUTE KHOMKY «[Jo6aBuUTb CTPOKy». >
BosBpallleHo pacxofos NPOLLIbIX JEeT, 950
BCEro
13 HUX MO KOZAM aHasINTUKW:
< [ina po6aBneHns CTPOK BbigenuTe AaHHy0 061acTb U HOKMUTE KHOMKY «[06aBuTb CTPOKY». >
PykoBoguTeNb MUEHKO PykoBoaunTe/b
(pacwwuchposka nognucu) (*)MHaHCOBO_ (nognuck)

naBHbIl Byxrantep

McnonHuteno

(BoMmKHOCTL)

eHeBa
(pacwudposka nognucu)

PykoBoautens
(ynonHOMOUYeHHOE N1L)

(nognucek)

3KOHOMMYECKOW CNYXObl

LieHTpanM3oBaHHas 6yxranrepusi

dopma 0503737 c.4
He ncnonHeHo

NNaHOBbIX
nToro HazHaueHu
9 10

(pacwmdposka nognucu)

(HanmeHoBaHue, OFPH, MHH, KMM, mecTtoHaxoxaeHue)

(80MKHOCTB)

(paclwmndposka nognucu)

(noanucek)

(pacwwmdpoBka nognmcu)

(tenecboH, e-mail)



OTYET

OB UCMOJIHEHUM YUYPEXOEHWNEM MAAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU

Ha «01» mons 2017 r.

YupexaeHuve MBY[O PLUA
O60co6neHHOe noapasaeneHve
Yupegutens 6t04keT PeMOHTHeHCKOro paiioHa

HavmeHoBaHWe opraHa, OCyLLecTBS-

IOLLEro NOSIHOMOUNS yupeauTens

Bua dpuHaHcoBoro obecneyeHus (4eaTenbHOCTN)
MeproanyHOCTb: KBapTasibHas, rofosas
EavHvua namepenus: pyo6.

OT1aen KynbTypbl
Cybcuamn Ha vHble  Lienu

1. loxoabl yypexaeHusa

YTBEpXaeHo
HavmeHoBaHWe nokasarens Ko Kon N/1aHOBbIX yepes NmueBble
CTPOKM  @aHa/UTVUKM o p 4
HazHauveHuii cyeta
1 2 3 4 5
Joxofabl - Bcero 010 50 000,00 49 970,00
lMpoune goxoabl 180 50 000,00 49 970,00

Icno/IHEHO NaHOBbIX HAa3HAYEHUI
yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
cuyeTta yupexaeHus onepauusmm
6 7 8

®opma no OKY/[,
Jara
no OKINo

no OKTMO
no OKMNO
nasa no BK

no OKEN

NTOoro

9
49 970,00
49 970,00

Kol
0503737
01.07.2017
49817669

60247872

906

383

He ncnonHeHo
NMaHoBbIX
HasHaueHu
10
30,00
30,00



HaumeHoBaHue nokasarens

Pacxopgpl - Bcero

B TOM yucne:
Mpoyas 3axynka ToBapos, pabot
nycnyr ans obecneyeHus
rocyfiapCTBeHHbIX (MyHULMNAbHbIX)
HYXQ,
PesynbTtat ucnonHexnus (gedpuumt /
npodomuunT)

Kop,

CTpOKY

2
200

450

Kopg,

aHaJINTUKN

3
X

244

2. Pacxobl yupexaeHus

YTBEpXaeHO
N/1aHOBbIX
HazHaueHul

4
50 000,00

50 000,00

MCnosiHeHO NiaHOBbIX Ha3HaueHui

uepes nnLeBsble uepe3s 6GaHKOBCKME uepes Kaccy HEKaCCOoBbIMU
cueta cyeta yupexaeHus onepauysmm
5 6 7 8
49 970,00 - -
49 970,00
" . “

mMao

9
49 970,00

49 970,00

®dopma 0503737 c.2

He ncnonHeHo
nnaHoBbIX
HasHaueHu

10
30,00

30,00



HavmeHoBaHue nokasaTens

1

McTouHMKM chrHaHcupoBaHus
nedwuuta cpefcTs - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTpP.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpEHHVE NCTOYHMKN
13 HUX:

[BVKeHVEe JeHEeXHbIX CPeACTB
NOCTYNNeHNe AeHEXHbIX CPEACTB
npouve
BbIGbITVE JEHEXHbIX CPEACTB

BHelLHVe UCTOYHVKK
N3 HUX:

/13MeHeHMe 0CTaTKOB CpPeacTB
YBE/IMUYEHNE OCTATKOB CPefCTB,
BCETOo
YMEHbLUEHE OCTATKOB CPeACTB,
BCEro

I3MeHeHMe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

060poTamM cpeaCcTB yupexaeHnst

B TOM uucne:
YBE/IMYEHIE OCTATKOB CPEACTB
yupexzaeHus
YMEHbLUIEHUE OCTATKOB CPeACTB
yupexzaeHs

V13MeHeH\e OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM umcne:
yBE/IMYeHre 0CTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacuyeTam (KT
030404510)
YMeHblLLEeHMe 0CTaTKOB N0
BHYTPEHHUM pacueTam (AT
030404610)

Kopg,
CTpOKU

2
500

520
590
501
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

3. ICTOYHUKM (pUHAHCHMpPOBaHUS AeduunTa CpeacTs

yupexaeHus

YTBepxaeHo
NNaHoBbIX
Ha3Ha4YeHui

3 4

Kopg,
aHasIMTUKN

yepes nmuesble
cyeTta

5

McrnosiHeHO N/1aHOBbIX Ha3HAYEHWIA

yepes 6aHKoBCKVE
cyeTa

6

HEKaccoBbIMY
onepauysivu

8

uepes kaccy
yupexaeHus
7

< [Ins fO6aBAEHNSI CTPOK BbIAENNTE JAaHHYH 061acTb U HXMUTE KHOMKY «[l06aBuUTb CTPOKY». >

510

610

510

610

510

610

-49 970,00

49 970,00

< [ins fo6aBneHnst CTPOK BbIAENNTE AaHHYI0 06/1aCTb U HAXKMIUTE KHOMKY «[06aBuTb CTPOKY». >

“

-49 970,00

49 970,00

®opma 0503737 C3

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
Ha3Ha4eHwui

10



Kon Kon YTBEPXKAEHO McnonHeHo NnaHOBbIX Ha3HaYeHWi
HavmeHoBaHve nokasaTens CTPOKA  aHa/MTUKM NNaHOBbIX yepes fmueBble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU
HazHaveHun cyeta cyeta yupexaeHus onepauuamm
1 2 3 4 5 6 7 8
M3MeHeHWe ocTaTKoB pacyeTos Mo 830 X
BHYTPEHHVM NPUBEYEHNAM CPEACTB
B TOM 4ucCne:
yBe/imyeHve pacyeTos no 831

BHYTPEHHEMY NPUBEYEHNIO
ocTatkoB cpeacTs (KT 030406000)

YMeHbLLEHVE pacyeToB no 832
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHUIO
ocTaTkoB cpeacTs (A1 030406000)

4. CBefieHUs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6GCUMAMNIA 1 pacxoAoB MNPOLL/IbIX NeT

Mpou3BefeHO BO3BPaTOB

HavmeHoBaHne nokasarens CTI:)(())'EI"(I/I aHaﬁaﬂwkm yepes /imueBsble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU UTOr0
cyeta cyeta yupexaeHus onepaumsiMm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalLleHo ocTaTkoB cybeuauii 910
NPOLL/IbLIX NIET, BCEro
13 HUX MO KOJaM aHa/IUTUKW:
< [ina no6asneHna CTPOK Bbife/Te AaHHy0 061acTb U HAXKMUTE KHOMKY «[l06aBUTb CTPOKY». >
Bo3BpalleHo pacxoaoB MPOLUbIX NeT, 950
BCEero
13 HMX MO KOJaM aHa MTUKN:
< [ina pobaBneHnst CTpoK BbIAENNTE AaHHY0 06/1acTb Y HaXXMUTE KHOMKY «/lo6aBuTb CTPOKY». >
PykoBoautenb PykosoauTe/L
(pacwudpoBka noanucu) d)MHaHCOBO_ (nognucek)

3KOHOMUWYECKON CIYXO6bl

naBHbI 6yxrantep
(pacwudpoBka noanucu)

LileHTpanusoBaHHan 6yxranrTepus

®dopma 0503737 c.4

He ncnosnHeHo
NNaHoBbIX
Ha3Ha4eHui

9 10

UTOro

(pacwwndbposka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OFPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

PykoBogutesnb

(ynosiIHOMO4YeHHOE NNL0) (BOMKHOCTB) (noanuce)

VicnonHntenb
(BOMKHOCTD) (noanwuce) (pacwudposka nognucu)

(pacwundposka nognmcu)

(TenedoH, e-mail)



