#### ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на «01» июля 2017 г.

МБУДО РШИ

бюджет Ремонтненского района

Отдел культуры

коды

0503737

01.07.2017

49817669

60247872

906

383

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

по ОКТМО

Глава по БК

по ОКПО

по ОКЕИ

Вид финансового обеспечения (деятельности)

Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания
Периодичность: квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

Наименование органа, осуществля-

Обособленное подразделение

ющего полномочия учредителя

Учреждение

Учредитель

### 1. Доходы учреждения

Наименование показателя Код строки	1/	1/2-	Утверждено плановых назначений		Не исполнено				
	строки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		7 985 600,00	4 413 588,41	-	-	-	4 413 588,41	3 572 011,59
Доходы от оказания платных услуг		130	7 985 600,00	4 413 588,41	-	-	-	4 413 588,41	3 572 011,59

# 2. Расходы учреждения

	1/	Код аналитики	Утверждено плановых назначений		Исполн	нено плановых назна	чений		Не исполнено плановых назначений
Наименование показателя	Код строки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	7 985 600,00	4 413 588,41	-	-	-	4 413 588,41	3 572 011,59
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	5 635 200,00	3 275 783,89			•	3 275 783,89	2 359 416,11
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	49 500,00	13 450,00	-		-	13 450,00	36 050,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	1 700 700,00	815 613,81	-			815 613,81	885 086,19
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	592 200,00	304 677,71			-	304 677,71	287 522,29
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	8 000,00	4 063,00	-	-		4 063,00	3 937,00
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-	7	-			-	х

# 3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

		1 1	учреждения						Не исполнено	
11	Код	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя	строки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500				-		•	-		
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	-	-	-		
		< ,	Для добавления стр	ок выделите данную о	бласть и нажмите кног	тку «Добав <mark>ить стр</mark> оку	y». >			
Движение денежных средств	590	Х	-	-	-	-	-1	-		
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-	-		
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-		
Внешние источники из них:	620			-	-	-	-	-		
		< ,	Для добавления стр	ок выделите данную о	бласть и нажмите кног	тку «Добавить строк	/». >			
Изменение остатков средств	700	X	-	-	-[		-			
увеличение остатков средств, всего	710	510		-4 413 588,41	-		-	-4 413 588,41	х	
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	4 413 588,41	-	-	-	4 413 588,41	х	
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х		-	-	-	-	-		
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-	-	-	х	
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	х	
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	×			-			-		
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821				-	_	-			
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-		-	-				

	1/	1/	Утверждено		Испол	нено плановых назна	чений		Не исполнено
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	×							-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831						-		-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832				-	-	-		
			4. Сведения о во		субсидий и расходо				
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	олоти		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Зозвращено остатков субсидий прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	910				-	11-	-		
	< Для доб	авления стро	к выделите данную	область и нажмите кн	нопку «Добавить строку	/». >			
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	950	III Pa							
из них по кодам аналитики.		авпения стру	к выделите данную	П Попасть и нажмите кн		/n >			
Руководитель (подп Главный бухгалтер	1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2610157 7859 MHM 9 73 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3	Т.В. Семченко (расшифро	вка подписи)	Руководі — финансо	итель	(подпись)	(pa	сшифровка подписи)
(подпі	(CE)	O D E W O H I	(расшифро	вка подписи)	Централ	лизованная бухга.		зание, ОГРН, ИНН, К	<b>П</b> П, местонахождение)
				Руководитель (уполномоченно	ре лицо)	(должность)	(подпись)	(pa	сшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

Исполнитель

(должность)

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на «01» июля 2017 г. бюджет Ремонтненского района

Вид финансового обеспечения (деятельности) Субсидии на иные цепи Периодичность: квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

Обособленное подразделение

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Учреждение

Учредитель

## 1. Доходы учреждения

МБУДО РШИ

Отдел культуры

	коды
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.07.2017
по ОКПО	49817669
по ОКТМО	60247872
по ОКПО	
Глава по БК	906
по ОКЕИ	383
по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений		Не исполнено				
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		50 000,00	49 970,00	-	-	-	49 970,00	30,00
Прочие доходы		180	50 000,00	49 970,00	-	-	-	49 970,00	30,00

### 2. Расходы учреждения

	1/0-	Код аналитики	Утверждено плановых назначений			Не исполнено			
Наименование показателя	Код строки			через лицевые счета	через банковские - счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х	50 000,00	49 970,00	-	-	-	49 970,00	30,00
в том числе:									
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	50 000,00	49 970,00		7.5	(-	49 970,00	30,00
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-	-			-	-	х

# 3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

			<b>учреждения</b> Утверждено		Исполн	ено плановых назн	ачений		Не исполнено
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		-	-	•		-	-	
Внутренние источники из них:	520		-	-	-		-	-	
		< ,	Для добавления стро	ок выделите данн <mark>ую</mark> с	бласть и нажмите кног	тку «Добавить строк	y». >		
Движение денежных средств	590	X	-	-	-		-	-	
поступление денежных средств прочие	591	510		-	_			-	
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-		-	-	
Внешние источники из них:	620		-	-	-	•	-	-	
		<	Для добавления стр	ок выделите данную с	бласть и нажмите кног	тку «Добавить строк	ry». >		
Изменение остатков средств	700	Х	-	-	-		-	-	
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-49 970,00	-		J-	-49 970,00	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	1.4	49 970,00	-		-	49 970,00	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	Х	13	-	-		-	-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-		-	-	×
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-		-	-	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х	-	-	-		-	•	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821				-		-		
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822				-		-	-	

	Код	Код	Уся Утверждено	Исполнено плановых назначений						
наименование показателя і	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х	•			-	-			
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831					-	-			
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832						-		-	

Код Код строки аналитики

Произведено возвратов

	Код	Код			роповодоно вооврат			
Наименование показателя	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	910						-	
	< Для доб	авления стро	ок выделите данн <mark>ую</mark>	область и нажмите кно	пку «Добавить строі	ку». >		
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	950							
	< Дия доб	авления стро	ж выделите данную	область и нажмите кно	пку «Добавить строі	Ky». >		
Руководитель (подп (подп Главный бухгалтер (подп	What to	M * RNH6800	Б.М. Фенева	вка подписи)	Руковод финанс экономі		(подпись)	(расшифровка подписи)
		Ремон			Центра	ализованная бухгалг		ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
				Руководитель (уполномоченное	лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
Исполните	ль							
		(должн	ость)	(подпись)		(расшифровка подп	иси) (теле	ефон, e-mail)